2. DE: anima scilicet. 3. A: III^o cap. deest. 4. A: sic infamatum. 7. D in marg.: Quomodo sacerdotes sal infatuatum sunt conculcandi: ib. A: preconipcionem. 10. A: fatuum; D: fatuum; E: in addidit: ib. E in marg.: Dupliciter sal fatuum ab hominibus mundanis conculcatur. 14. A: de deest. 17. E in marg.: Secundo Christus principaliter alloquitur apostolos et prelatos. 19. DE: materialis. 22. A: visibiliter. 23. DE: quod est; ib. E in marg.: Prima proprietas lucis est hec. Notare debes valde bene materiam presentem. 25-33. E in marg.: 1, 2, 3, 4, 5. 31. DE: proporcionabiliter. 33. DE: non deperdit. 35. E in marg.: Fideles habent proprietates lucis. 37. A: consequentes.

quod est omnium subtilissimum (ut patet Eph. IV^o), et habentes conversacionem suam in celis, sapientes que sursum sunt et non que super terram (ut docet Apostolus Col. III^o, 2 et Heb. II^o: *Que sursum sunt et non que super terram* etc.). Sunt eciam de minimo temporali contenti secundum consilium Apostoli I^o ad Tim. VI^o, 8: *Habentes alimenta*. Fundati eciam in Christo non cessarent a suis operacionibus spiritualibus pro turbine improperii vel voce quomodolibet infestante, quia secundum Lin-
10 colniensem quam monstruosum esset astrum moveri ad motum turbinis sublunaris, tam monstruosum est in ecclesia militante prelatum turbari extra tramitem rationis pro motu vertiginoso subditi inquieti. Et ideo Salvator excludit Johannem datum in lucem gencium (Isaie XLIX^o, 6)
15 ab arundine ventorum impulsibus agitata (Matthei XI^o, 7). Et ultimo spirituales diffundendo sapienciam ipsam non minuunt, cum distributa suscipit incrementum et avaros tamquam dignata reddit posteriores, quia *clara est et que non marcescit* (Sap. VI^o, cap. 13). Et sic *licet is qui
20 foris est noster homo corruptitur, tamen is qui intus est renovatur de die in diem* (II^a Cor. IV^o, 16).

Ista ergo quintuplex lucis proprietas dicit complete cuilibet christiano quomodo viveret quoad Deum, quoad se ipsum et quoad proximum et quoad mundum et 25 quoad dyabolum, quounque fuerit depositio huius tabernaculi. Debet enim christianus inniti supremo corpori Christo quod est neutrum in personarum acceptione, et tunc non est possibile quod turbines temptancium confundant persecutos, si more lucis reflectant cum 30 splendore exempli et ardore caritatis causam eorum in suum principium, quia conclusio Apostoli est (ad Rom. VIII^o, 28) *quod timentibus Deum omnia cooperantur in bonum*. Quis ergo nos separabit a caritate Christi qui est lux mundi (Johannis VIII^o, 12)? An persecucio 35 an fames, et sic de ceteris que enumerat Apostolus ad Romanos ubi supra? Recolat ergo viator de hac natura lucis et contra quocunque resistens recto incessu reflectat ardorem versus suum principium. Sic enim